[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«05» октября 2020 г.
	№  1877-р

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об организации и осуществлении органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами»

В связи с фактическим выполнением мероприятий, определенных распоряжением администрации Северо-Енисейского района «Об организации и осуществлении органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами» и утверждением программы профилактики нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Северо-Енисейского района, на 2020 год, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 13.02.2019 № 158-р «Об организации и осуществлении органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Северо-Енисейского района                                         И.М. Гайнутдинов